
ZARZĄDZENIE NR VIII/161/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/158/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 września 2023r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/158/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 września 2023r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/159/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 września 2023r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: DDD5C188-BF5E-4469-A90E-851FA0A12E0A. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/161/2023 z dnia 21.09.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 225 888,53 -45 975,35 2 179 913,18

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 375,00 -3 000,00 24 375,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 375,00 -3 000,00 24 375,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

232 712,00 -10 000,00 222 712,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 712,00 -10 000,00 222 712,00

85216 Zasiłki stałe 299 848,00 -33 000,00 266 848,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

299 848,00 -33 000,00 266 848,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 230 276,53 24,65 230 301,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

218 276,53 24,65 218 301,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 184,00 1 600,00 10 784,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 184,00 1 600,00 10 784,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 184,00 1 600,00 7 784,00

Razem: 105 766 577,02 -44 375,35 105 722 201,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DDD5C188-BF5E-4469-A90E-851FA0A12E0A. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/161/2023 z dnia 21.09.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 411 995,00 5 250,00 1 417 245,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 017,00 5 250,00 517 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 770,00 5 150,00 100 920,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 302 415,77 58 320,00 1 360 735,77

75421 Zarządzanie kryzysowe 87 544,50 58 320,00 145 864,50

4300 Zakup usług pozostałych 7 580,00 58 320,00 65 900,00

758 Różne rozliczenia 534 600,00 -63 570,00 471 030,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 534 600,00 -63 570,00 471 030,00

4810 Rezerwy 534 600,00 -63 570,00 471 030,00

801 Oświata i wychowanie 11 075 491,37 -105 937,00 10 969 554,37

80101 Szkoły podstawowe 8 433 318,40 -105 437,00 8 327 881,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 993,00 -105 437,00 51 556,00

80104 Przedszkola 1 553 393,50 0,00 1 553 393,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 100,00 1 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 665,50 -100,00 5 565,50

80195 Pozostała działalność 159 671,40 -500,00 159 171,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 871,40 -500,00 49 371,40

852 Pomoc społeczna 1 109 586,53 24,65 1 109 611,18

85231 Pomoc dla cudzoziemców 219 652,53 24,65 219 677,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 429,36 20,62 1 449,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

279,42 4,03 283,45

855 Rodzina 7 243 723,13 -2 231,00 7 241 492,13

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 500,00 -2 231,00 3 269,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 -2 231,00 469,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 904 873,00 0,00 15 904 873,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 935 105,00 0,00 8 935 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 221,00 -754,00 28 467,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 754,00 10 732,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DDD5C188-BF5E-4469-A90E-851FA0A12E0A. Przyjęty Strona 3 z 5



Razem: 71 734 842,18 -108 143,35 71 626 698,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DDD5C188-BF5E-4469-A90E-851FA0A12E0A. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/161/2023 z dnia 21.09.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 969 554,37 115 000,00 11 084 554,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 146,00 115 000,00 149 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 115 000,00 145 000,00

Razem: 71 626 698,83 115 000,00 71 741 698,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DDD5C188-BF5E-4469-A90E-851FA0A12E0A. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR VIII/161/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


